
  

wychowawca: 
mgr ElŜbieta Osarczuk 

 

wychowawca: 
mgr Ewa Jaroszczuk 
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klasa I A klasa I B 

1. 8.00 – 8.45 SZKOLNA MSZA ŚWIĘTA – inauguracja roku szkolnego  SZKOLNA MSZA ŚWIĘTA – inauguracja roku szkolnego 

2. 8.50 – 9.35 godzina wychowawcza s. 7 godzina wychowawcza s. 1 

3. 9.45 – 10.30 

4. 10.40 – 11.25 

języki obce – podział na grupy wg poziomów nauczania: 
jęz. angielski – R s.7-8, jęz. angielski – P s.7, jęz. niemiecki – R i P s.6, jęz. francuski – s.5, jęz. rosyjski– s.9 

5. 11.35 – 12.20 geografia s. 2 jęz. polski s. 1 

6. 12.40 – 13.25 jęz. polski s. 2 fizyka R s. 1 matematyka P s. biblioteka 

7. 13.35 – 14.20 matematyka s. 4 fizyka R s. 1 matematyka P s. biblioteka 

8. 14.30 – 15.15 - - C
zw

ar
te

k 
 –

 0
1 

IX
 2

01
1 

r. 

9. 15.20 – 16.05 - - 

1. 8.00 – 8.45 religia s. 1 historia s. 2 

2. 8.50 – 9.35 chemia s. 1 religia s. 1 

3. 9.45 – 10.30 
1/1JA6  

s. biblioteka 
1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.6 1JN6 s.9 1/1JA6  

s. biblioteka 
1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.6 1JN6 s.9 

4. 10.40 – 11.25 
1/1JA6  

s. biblioteka 1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.6 1JN6 s.9 1/1JA6  
s. biblioteka 1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.6 1JN6 s.9 

5. 11.35 – 12.20 jęz. polski s. biblioteka matematyka R s. 4 biologia R s. 1 

6. 12.40 – 13.25 jęz. polski s. biblioteka matematyka R s. 4 biologia R s. 1 

7. 13.35 – 14.20 PO s. 4 techn. inf. – chł. s. 6 - 

8. 14.30 – 15.15 techn. inf. – chł. s. 6 - PO s. 4 Pi
ąt

ek
  –

 0
2 

IX
 2

01
1 

r. 

9. 15.20 – 16.05 - - 
 



 

  

wychowawca wspierający: 
mgr Janusz Kaczorowski 

 

wychowawca: 
mgr Anna Ciesielska 
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klasa II A klasa II B 

1. 8.00 – 8.45 SZKOLNA MSZA ŚWIĘTA – inauguracja roku szkolnego  SZKOLNA MSZA ŚWIĘTA – inauguracja roku szkolnego 

2. 8.50 – 9.35 godzina wychowawcza s. 2 godzina wychowawcza s. 3 
3. 9.45 – 10.30 fizyka s. 1 jęz. polski s. biblioteka 

4. 10.40 – 11.25 geografia s. 2 jęz. polski s. biblioteka 

5. 11.35 – 12.20 jęz. polski s. 2 matematyka R s. 4 biologia R s. 7 

6. 12.40 – 13.25 jęz. polski s. 5 matematyka R s. 4 biologia R s. 7 

7. 13.35 – 14.20 2an s. 5 2/1n s. 6 2/2n s. 7 2fr s. 3 2ros s. 9 2an s. 5 2/1n s. 6 2/2n s. 7 2fr s. 3 2ros s. 9 

8. 14.30 – 15.15 - - C
zw

ar
te

k 
 –

 0
1 

IX
 2

01
1 

r. 

9. 15.20 – 16.05 - - 

1. 8.00 – 8.45 jęz. polski s. 4 jęz. polski s. 3 

2. 8.50 – 9.35 jęz. polski s. 4 jęz. polski s. 3 

3. 9.45 – 10.30 religia s. 5 biologia P s. 3 fizyka P s. 1 

4. 10.40 – 11.25 PO s. 5 biologia P s. 3 fizyka P s. 1 

5. 11.35 – 12.20 1/1JA6 s. 6 1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.3 1JN6 s.9 1/1JA6 s. 6 1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.3 1JN6 s.9 

6. 12.40 – 13.25 1/1JA6 s. 6 1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.3 1JN6 s.9 1/1JA6 s. 6 1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.3 1JN6 s.9 

7. 13.35 – 14.20 WOS s. 2 religia s. 3 

8. 14.30 – 15.15 - - Pi
ąt

ek
  –

 0
2 

IX
 2

01
1 

r. 

9. 15.20 – 16.05 - - 
 



 

  

wychowawca: 
mgr Emilia Krawętkowska 

 

wychowawca: 
dr Magdalena Szewczyk 
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klasa III A klasa III B 

1. 8.00 – 8.45 SZKOLNA MSZA ŚWIĘTA – inauguracja roku szkolnego  SZKOLNA MSZA ŚWIĘTA – inauguracja roku szkolnego 

2. 8.50 – 9.35 godzina wychowawcza s. 7 godzina wychowawcza s. 4 
3. 9.45 – 10.30 matematyka s. 3 matematyka R s. 4 biologia R s. 2 

4. 10.40 – 11.25 jęz. polski s. 3 matematyka R s. 4 biologia R s. 2 

5. 11.35 – 12.20 3an s. 8 2/1n s. 5 2/2n s. 6 2fr s. 3 2ros s. 9 3an s. 8 2/1n s. 5 2/2n s. 6 2fr s. 3 2ros s. 9 

6. 12.40 – 13.25 3an s. 8 2/1n s. 5 2/2n s. 6 2fr s. 3 2ros s. 9 3an s. 8 2/1n s. 5 2/2n s. 6 2fr s. 3 2ros s. 9 

7. 13.35 – 14.20 WOS s. 2 religia s. 3 

8. 14.30 – 15.15 - - C
zw

ar
te

k 
 –

 0
1 

IX
 2

01
1 

r. 

9. 15.20 – 16.05 - - 

1. 8.00 – 8.45 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s. 7 2/3JA6 s. 8 2JN6 s. 9 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s. 7 2/3JA6 s. 8 2JN6 s. 9 

2. 8.50 – 9.35 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s. 7 2/3JA6 s. 8 2JN6 s. 9 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s. 7 2/3JA6 s. 8 2JN6 s. 9 

3. 9.45 – 10.30 jęz. polski s. górna 1 matematyka R s. 4 chemia R s. 2 

4. 10.40 – 11.25 jęz. polski s. górna 1 matematyka R s. 4 chemia R s. 2 

5. 11.35 – 12.20 WOS s. 2 jęz. polski s. 2 

6. 12.40 – 13.25 WOS s. 2 jęz. polski s. 2 

7. 13.35 – 14.20 - - 

8. 14.30 – 15.15 - - Pi
ąt

ek
  –

 0
2 

IX
 2

01
1 

r. 

9. 15.20 – 16.05 -  
 
 


